CÂMARA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de

licenciamento de programas de informática; implantação; migração e conversão de dados;

customização; testes; suporte técnico operacional; treinamento; atualizações legais,

corretivas, evolutivas e as que vierem a ser exigidas pelo TCE-PR, Ministério Público do

PR e pela legislação federal, estadual e  municipal, em conformidade com os

detalhamentos contidos neste Edital e Anexos, compreendendo os seguintes módulos:

Contabilidade Pública, Execução Financeira e Orçamento Anual (PPA, LDO e LOA),

Tesouraria, Patrimônio, Compras, Licitação e Contratos, Gestão de Recursos Humanos,

Folha de Pagamento e Portal da Transparência.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna público aos licitantes da TP

01/2020 que a RETOMADA da licitação acontecerá no dia 17 de março de 2020 às

13:00h (horário local), na CAMARA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA/PR,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 77.780.146/0001-21, situada na Alameda Oscar Hey, 99,

em Telêmaco Borba/PR.

Telêmaco Borba, 10 de março de 2020.

MARCOS WILLIAM DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação